
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2010-2011

  Дата и время проведения   Место проведения

  Фаворит (2011)   Спарта-Л (2011)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурковский Захар
Веко Арсений
Гринчук Алексей
Ермоленко Алексей
Клопов Филипп
Клюйко Владислав
Корольчук Даниил
Кошель Никита
Магер Кирилл
Падерин Роман
Поливкин Иван
Самко Роман
Сидоренко Марк
Чирец Мирослав
Шуба Марат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боровик Степан
Бурый Андрей
Вершинин Илья
Воробьев Степан
Гринченко Назар
Знак Александр
Мулица Арсений
Пекарь Алексей
Писарчик Максим
Руц Ромам
Рыженков Никита
Саганович Никита
Сивицкий Александр
Тараненко Александр
Шурлаков Семён
Юхнович Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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